
CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

Serie 1 di 2

1 5 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.7
2 6 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'15.8
3 4 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'17.8
4 7 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'18.9
5 8 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'21.4
6 3 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'21.7

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:52

Serie 2 di 2

1 4 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'25.2
2 6 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'26.2
3 5 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'26.8

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:53
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

1 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 1.. 1'13.7
2 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 6 2.. 1'15.8
3 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 4 3.. 1'17.8
4 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 7 4.. 1'18.9
5 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 8 5.. 1'21.4
6 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 3 6.. 1'21.7
7 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 1.. 1'25.2
8 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 6 2.. 1'26.2
9 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 5 3.. 1'26.8

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 14:23
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 2

1 5 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'04.4
2 6 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.1
3 4 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'07.3
4 7 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.4
5 3 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'13.6
6 8 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'13.9

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 10:31

Serie 2 di 2

1 4 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'16.0
2 6 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'18.4
3 5 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'20.6
4 7 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'23.5
5 3 SASSONE Valentino 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.4

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 10:32
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

1 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 5 1.. 1'04.4
2 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 2.. 1'06.1
3 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 4 3.. 1'07.3
4 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 4.. 1'11.4
5 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 3 5.. 1'13.6
6 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 8 6.. 1'13.9
7 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 1.. 1'16.0
8 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 6 2.. 1'18.4
9 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 3.. 1'20.6

10 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 7 4.. 1'23.5
11 SASSONE Valentino 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 5.. 1'25.4

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 14:23

 Alghero / 5 luglio 2025
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 7

1 5 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'17.9
2 3 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'19.8
3 7 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'22.4
4 4 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'23.8
5 6 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'26.2
6 8 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'27.1

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 11:47

Serie 2 di 7

1 5 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'25.3
2 8 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'25.4
3 7 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'26.8
4 6 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'27.8
5 3 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'29.9
6 4 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'30.2

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 11:50

Serie 3 di 7

1 5 LAI Manuela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'30.5
2 6 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'30.9
3 4 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'31.0
4 7 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'32.3
5 8 CALARESU Gaia 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'34.0
6 3 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'38.4

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:11

Serie 4 di 7

1 4 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'32.6
2 8 MURA Francesca 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'32.9
3 3 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'36.1
4 7 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'36.2
5 6 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'38.6
6 5 BRANCATI Maria 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'43.2

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 11:57

Serie 5 di 7

1 5 PINNA Letizia 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'45.0
2 8 CONGIU Noemi 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'48.3
3 6 GAROSI Alessandra 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2'49.0
3 7 MONTINARO Elisa 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2'49.0
5 4 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'49.9
6 3 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'56.6

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:09

Serie 6 di 7

1 8 SECHI Eleonora 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'30.0
1 3 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'30.0
3 5 NAPOLITANO Emma 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'01.0

 Alghero / 5 luglio 2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'02.1
5 4 SASSONE Giada 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'06.5
6 7 RUGGERI Elisabetta 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'12.0

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:06

Serie 7 di 7

1 5 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'30.5
2 6 PANI Sofia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'06.4

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:08
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

1 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 1.. 2'17.9
2 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 3 2.. 2'19.8
3 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 3.. 2'22.4
4 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 4.. 2'23.8
5 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 1.. 2'25.3
6 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 8 2.. 2'25.4
7 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 5.. 2'26.2
8 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2 7 3.. 2'26.8
9 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1 8 6.. 2'27.1

10 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 4.. 2'27.8
11 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 5.. 2'29.9
12 SECHI Eleonora 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6 8 1.. 2'30.0
12 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 6 3 1.. 2'30.0
14 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 6.. 2'30.2
15 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 7 5 1.. 2'30.5
15 LAI Manuela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 5 1.. 2'30.5
17 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3 6 2.. 2'30.9
18 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 3.. 2'31.0
19 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 7 4.. 2'32.3
20 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 4 4 1.. 2'32.6
21 MURA Francesca 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 8 2.. 2'32.9
22 CALARESU Gaia 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 8 5.. 2'34.0
23 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 3 3.. 2'36.1
24 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 4 7 4.. 2'36.2
25 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 6.. 2'38.4
26 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 6 5.. 2'38.6
27 BRANCATI Maria 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 5 6.. 2'43.2
28 PINNA Letizia 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5 5 1.. 2'45.0
29 CONGIU Noemi 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 8 2.. 2'48.3
30 GAROSI Alessandra 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 5 6 3.. 2'49.0
30 MONTINARO Elisa 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 5 7 3.. 2'49.0
32 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 5 4 5.. 2'49.9
33 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 3 6.. 2'56.6
34 NAPOLITANO Emma 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 6 5 3.. 3'01.0
35 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6 6 4.. 3'02.1
36 PANI Sofia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 7 6 2.. 3'06.4
37 SASSONE Giada 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 6 4 5.. 3'06.5
38 RUGGERI Elisabetta 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 6 7 6.. 3'12.0

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 14:24
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 4

1 6 SABA Lorenzo 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'04.4
2 7 RIVANO Mirko 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'05.1
3 5 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'08.7
4 3 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'08.8
5 4 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'08.9
6 8 DORE Gabriele 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'17.5

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:37

Serie 2 di 4

1 5 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'09.9
2 6 MASALA Davide 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'16.7
3 4 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'17.1
4 7 PISANO Fabio 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'17.4
5 3 CAREDDA Thomas 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'21.7
6 8 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'22.5

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:40

Serie 3 di 4

1 8 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 2'09.2
2 3 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'11.0
3 7 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'13.3
4 6 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'29.2
5 5 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'31.8
6 4 O'NEILL Jaden Eamon 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'32.8

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:45

Serie 4 di 4

1 4 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'06.0
2 5 MESSINA Andrea 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'12.7
3 7 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'17.3
4 6 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'19.9
5 8 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'36.2
6 3 VEGNA Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'38.7

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:46
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

1 SABA Lorenzo 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 6 1.. 2'04.4
2 RIVANO Mirko 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 2.. 2'05.1
3 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 4 1.. 2'06.0
4 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 5 3.. 2'08.7
5 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 4.. 2'08.8
6 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 5.. 2'08.9
7 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 3 8 1.. 2'09.2
8 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 1.. 2'09.9
9 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 2.. 2'11.0

10 MESSINA Andrea 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 5 2.. 2'12.7
11 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 7 3.. 2'13.3
12 MASALA Davide 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 2.. 2'16.7
13 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 3.. 2'17.1
14 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4 7 3.. 2'17.3
15 PISANO Fabio 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 7 4.. 2'17.4
16 DORE Gabriele 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 8 6.. 2'17.5
17 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 6 4.. 2'19.9
18 CAREDDA Thomas 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 5.. 2'21.7
19 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 8 6.. 2'22.5
20 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 6 4.. 2'29.2
21 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 5 5.. 2'31.8
22 O'NEILL Jaden Eamon 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 4 6.. 2'32.8
23 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 4 8 5.. 2'36.2
24 VEGNA Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 4 3 6.. 2'38.7

NON CLASSIFICATI

AGUS Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari ASS

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 14:24
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 5 Aquatic team freedom ssd SAR ITA 2'01.1
OGGIANU Elisa 2010 ITA
LAI Manuela 2010 ITA
CALARESU Gaia 2010 ITA
SECHI Eleonora 2009 ITA

2 4 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 2'06.9
COSSU Maria Domenica 2009 ITA
CARIA Veronica 2008 ITA
SABA Giulia 2007 ITA
MONTISCI Alessia 2006 ITA

3 7 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 2'15.9
PUZANOV Anastasia 2011 ITA
LOBINA Micaela 2011 ITA
MURA Francesca 2007 ITA
CARBE' Camilla 2013 ITA

4 3 Sport Full Time - Sassar SAR ITA 2'18.7
TOSCHI PILO Maira 2008 ITA
GRACCHI Elisa 2011 ITA
ZALLU Manuela 2007 ITA
FADDA Federica 2011 ITA

5 6 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 2'29.0
CONGIU Noemi 2010 ITA
MELONI Matilde 2012 ITA
USAI Federica 2012 ITA
RUGGERI Elisabetta 2011 ITA

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:18

Serie 2 di 2

1 6 Sport Full Time - Sassar SAR ITA 2'06.3
FARRIS Maia 2010 ITA
BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA
ELISEI Sofia 2010 ITA
DEPALMAS Giada 2009 ITA

2 5 Sport Full Time - Sassar SAR ITA 2'06.8
CABIGIOSU Emma 2008 ITA
DE SANTIS Carla 2008 ITA
DERRU' Alessia 2008 ITA
SIDDI Sara 2008 ITA

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:18
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ASSOLUTI FEMMINE

1 Aquatic team freedom ssd ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'01.1
OGGIANU Elisa 2010 ITA
LAI Manuela 2010 ITA
CALARESU Gaia 2010 ITA
SECHI Eleonora 2009 ITA

2 Sport Full Time - Sassar ITA Sport Full Time - Sassari 2'06.3
FARRIS Maia 2010 ITA
BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA
ELISEI Sofia 2010 ITA
DEPALMAS Giada 2009 ITA

3 Sport Full Time - Sassar ITA Sport Full Time - Sassari 2'06.8
CABIGIOSU Emma 2008 ITA
DE SANTIS Carla 2008 ITA
DERRU' Alessia 2008 ITA
SIDDI Sara 2008 ITA

4 Acqua Sport ssd - Caglia ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'06.9
COSSU Maria Domenica 2009 ITA
CARIA Veronica 2008 ITA
SABA Giulia 2007 ITA
MONTISCI Alessia 2006 ITA

5 Acqua Sport ssd - Caglia ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'15.9
PUZANOV Anastasia 2011 ITA
LOBINA Micaela 2011 ITA
MURA Francesca 2007 ITA
CARBE' Camilla 2013 ITA

6 Sport Full Time - Sassar ITA Sport Full Time - Sassari 2'18.7
TOSCHI PILO Maira 2008 ITA
GRACCHI Elisa 2011 ITA
ZALLU Manuela 2007 ITA
FADDA Federica 2011 ITA

7 Acqua Sport ssd - Caglia ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'29.0
CONGIU Noemi 2010 ITA
MELONI Matilde 2012 ITA
USAI Federica 2012 ITA
RUGGERI Elisabetta 2011 ITA

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 14:24
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica

1 6 Aquatic team freedom ssd SAR ITA 2'06.7
LONGU Enrico 2012 ITA
PORCHEDDU Stefano 2012 ITA
BATTISTINI Luca 2012 ITA
MURA Edoardo 2012 ITA

2 5 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 2'17.4
MURU Lorenzo 2012 ITA
POMPA Marco 2012 ITA
FRAU Mattia 2012 ITA
MANCA Alessandro 2012 ITA

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:59
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie unica

1 6 Aquatic team freedom ssd SAR ITA 2'28.9
BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA
ONALI Elisa 2014 ITA
CARBONI Viola 2013 ITA
FARA Noemi 2013 ITA

2 5 Aquatic team freedom ssd SAR ITA 2'39.8
DEL GIUDICE Asia 2014 ITA
SERRA Aurora 2014 ITA
FALCHI Emma 2013 ITA
CARIGA Siria 2013 ITA

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 12:53
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 3 Aquatic team freedom ssd SAR ITA 1'47.4
SABA Lorenzo 2006 ITA
DORE Gabriele 2007 ITA
NOCCO Riccardo 2009 ITA
GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA

2 7 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 1'49.7
COSSU Davide 2007 ITA
RIVANO Mirko 2008 ITA
IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA
MASALA Davide 2008 ITA

3 6 Sport Full Time - Sassar SAR ITA 1'51.2
MURGIA Pietro 2006 ITA
BOE Andrea 2007 ITA
DELOGU Tommaso 2008 ITA
SERRA Fabio 2007 ITA

4 5 Sport Full Time - Sassar SAR ITA 1'58.8
MESSINA Andrea 2008 ITA
PULINA Riccardo 2008 ITA
PISONI Alessandro 2010 ITA
DELRIO Simone 2007 ITA

5 4 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 1'59.4
COSSA Matteo 2008 ITA
LOBINA Nicolas 2008 ITA
PISANO Fabio 2011 ITA
ROCCA Federico 2011 ITA

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:27
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

Serie unica

1 6 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.1
2 5 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 57.3
3 4 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 59.1
4 7 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'04.3

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:29
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 2

1 7 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 48.4
2 6 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 49.3
3 5 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 55.9
4 4 SASSONE Valentino 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 56.6
5 3 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.2

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:34

Serie 2 di 2

1 5 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 51.7
2 6 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 58.6
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

1 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 1.. 48.4
2 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 6 2.. 49.3
3 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 1.. 51.7
4 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 5 3.. 55.9
5 SASSONE Valentino 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 4.. 56.6
6 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 2.. 58.6
7 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 5.. 1'11.2
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 3

1 4 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 46.4
2 5 CALARESU Gaia 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 47.3
3 3 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 54.8
4 8 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 56.0
5 7 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 57.5
6 6 SASSONE Giada 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.8

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:44

Serie 2 di 3

1 4 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 47.7
2 6 MURA Francesca 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 52.6
3 5 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'00.2
4 8 CONGIU Noemi 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'00.9
5 3 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'01.7
6 7 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'09.0

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:44

Serie 3 di 3

1 4 RUGGERI Elisabetta 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 57.9
2 5 NAPOLITANO Emma 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'04.3
3 6 PANI Sofia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.4
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

1 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 1.. 46.4
2 CALARESU Gaia 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 5 2.. 47.3
3 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 1.. 47.7
4 MURA Francesca 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 2.. 52.6
5 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 3.. 54.8
6 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 8 4.. 56.0
7 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 5.. 57.5
8 RUGGERI Elisabetta 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 4 1.. 57.9
9 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 3.. 1'00.2

10 CONGIU Noemi 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 8 4.. 1'00.9
11 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 5.. 1'01.7
12 NAPOLITANO Emma 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 5 2.. 1'04.3
13 PANI Sofia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 6 3.. 1'06.4
14 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 7 6.. 1'09.0
15 SASSONE Giada 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 6.. 1'13.8
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 2

1 5 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 36.0
2 4 RIVANO Mirko 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.6
3 3 MASALA Davide 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.1
4 8 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.2
5 7 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.4
6 6 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 42.7

    Pubblicata: 07/07/2025 ore 13:39

Serie 2 di 2

1 6 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.9
2 8 PISANO Fabio 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 46.4
3 7 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 51.0
4 5 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 51.4
5 3 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 51.7
6 4 CAREDDA Thomas 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'01.8
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

1 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 5 1.. 36.0
2 RIVANO Mirko 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 2.. 38.6
3 MASALA Davide 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 3.. 40.1
4 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 8 4.. 40.2
5 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 5.. 40.4
6 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 1.. 40.9
7 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 6 6.. 42.7
8 PISANO Fabio 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 8 2.. 46.4
9 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 7 3.. 51.0

10 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 4.. 51.4
11 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 5.. 51.7
12 CAREDDA Thomas 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 6.. 1'01.8

NON CLASSIFICATI

AGUS Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie unica

1 6 Aquatic team freedom ssd SAR ITA 2'47.5
BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA
FALCHI Emma 2013 ITA
CARIGA Siria 2013 ITA
FARA Noemi 2013 ITA

2 5 Aquatic team freedom ssd SAR ITA 2'56.8
DEL GIUDICE Asia 2014 ITA
CARBONI Viola 2013 ITA
SERRA Aurora 2014 ITA
ONALI Elisa 2014 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica

1 6 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 2'17.6
SASSONE Valentino 2012 ITA
MURU Lorenzo 2012 ITA
POMPA Marco 2012 ITA
FRAU Mattia 2012 ITA

2 5 Aquatic team freedom ssd SAR ITA 2'29.3
MURA Edoardo 2012 ITA
ULERI Davide 2013 ITA
FRESU Mattia 2012 ITA
BATTISTINI Luca 2012 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 5 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 2'12.7
COSSU Maria Domenica 2009 ITA
MONTISCI Alessia 2006 ITA
CARIA Veronica 2008 ITA
SABA Giulia 2007 ITA

2 4 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 2'32.9
CARBE' Camilla 2013 ITA
MURA Francesca 2007 ITA
RUGGERI Elisabetta 2011 ITA
MELONI Matilde 2012 ITA

3 6 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 2'45.4
PUZANOV Anastasia 2011 ITA
LOBINA Micaela 2011 ITA
NAPOLITANO Emma 2011 ITA
USAI Federica 2012 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 6 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 1'37.9
LOBINA Nicolas 2008 ITA
RIVANO Mirko 2008 ITA
IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA
COSSA Matteo 2008 ITA

2 5 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 1'58.7
MASALA Davide 2008 ITA
COSSU Davide 2007 ITA
CAREDDA Thomas 2006 ITA
SAOLINI Leonardo 2010 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie unica

1 4 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'36.8
2 5 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'53.7
3 3 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'56.6
4 6 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'59.1

NON CLASSIFICATI

7 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Cod 18
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie unica

1 6 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'19.5
2 5 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'24.8
3 4 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'36.3
4 7 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'39.5
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